
メーカー希望小売価格 : 4,400円（税込）
S : ステンレス／4562344395670

■500ml ロング缶にもピッタリ！

品番
容量（㎖）
保冷効力（1時間）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約）
梱包単位（色別）

JDY-420
420
7℃以下　　
7.5×7.5×15.5
0.2kg
12個入

JDY-600
600
7℃以下　　
8.5×8.5×16.0
0.3kg
12個入

真空断熱タンブラー／タンブラー用フタ／タンブラー用ソコカバーの仕様一覧表

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。

S

メーカー希望小売価格 : 4,950円（税込）
S : ステンレス／4562344395724

S

メーカー希望小売価格 : 5,500円（税込）
S : ステンレス／4562344395779

S

JDY-340
340
7℃以下　　
7.5×7.5×13.0
0.2kg
12個入

JDE Bottom Cover
ー
ー　
6.5×6.5×2.0
20g
24個入

JDE Bottom Cover (L)
ー
ー　
7.0×7.0×2.0
20g
24個入

JDE Lid (L)
ー
ー　
8.5×8.5×2.5
30g
24個入

JDE Lid
ー
ー　
7.5×7.5×2.5
30g
24個入

LGY

Color

BK

メーカー希望小売価格 : オープン価格
LGY : ライトグレー／4562344394116
BK : ブラック／4562344394109

・テーブル・タンブラーソコが傷つきにくい

メーカー希望小売価格 : オープン価格
BK : ブラック／4562344394086
LGY : ライトグレー／4562344394093

メーカー希望小売価格 : オープン価格
BK : ブラック／4562344384285
LGY : ライトグレー／4562344384292

メーカー希望小売価格 : オープン価格
LGY : ライトグレー／4562344384278
BK : ブラック／4562344384261

サーモス専用
適合品番はこちら

※密閉構造ではありません

・専用のフタがホコリをカバー ・フタと一緒に揃えよう！

LGY

Color

Color Color

BK

LGYBK LGY BK

フタをつけると温かさ長持ち

※室温20℃において、タンブラー（JDE-340）に
　95℃の熱湯をタンブラー用フタ下端まで入れて
　測定した実測値でこの結果を保証するものではあ
　りません。途中でスライドフタを開けたり、飲み
　ものの量が少なくなると冷めやすくなります。

タンブラー用フタの保温力の比較
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サーモス専用
適合品番はこちら

サーモス専用
適合品番はこちら

サーモス専用
適合品番はこちら

JDY-340
■氷を入れても結露しにくい！薄い飲み口で冷たいドリンクにおすすめの定番タンブラー。

真空断熱タンブラー

OK
丸洗い

OK
食洗機

340ml

JDY-420

OK
丸洗い

OK
食洗機

420ml

JDY-600

OK
丸洗い

OK
食洗機

600ml

JDE Lid
■お手持ちのタンブラーを便利にする専用フタ。こぼれにくい飲み口です。

タンブラー用フタ

OK
食洗機

※密閉構造ではありません

JDE Lid   (L) 

OK
食洗機

JDE Bottom Cover
■お手持ちのタンブラーを便利にするソコカバー。テーブルなどを傷から守ります。

タンブラー用ソコカバー

OK
食洗機

JDE Bottom Cover (L)

OK
食洗機

OK
保温・保冷

OK
保温・保冷

OK
保温・保冷


